
Kalėdinių eglučių paroda mokykloje
Penktadienis, 11 Sausis 2013 16:47

Šiais mokslo metais naujai išrinkta mokyklos taryba nusprendė įtraukti tėvus ir jų vaikus į
šventinį darbą – kalėdinių eglučių puošimą. Aktyviausius tėvus pakvietėme kartu su savo
atžalomis kurti mažus stebuklus. Tiesa, dalyvių skaičiumi paroda nebuvo itin gausi, bet pažiūrėti
tikrai buvo į ką. Dėkojame 10 kl. mokiniui Tadui Dabrišiui ir jo mamai Dalytei, pirmos ir šeštos
klasės mokiniams Deividui ir Danielei Zujams ir jų mamai Neringai, pirmokui Ernestui Mažeikai
ir jo mamytei Linai, penktokei Kristinai Baltrušaitytei ir jos mamai Aušrai, ketvirtokams bei jų
mokytojai Daivai Kamarauskienei.  Visiems  dalyviams  įteikti padėkos raštai. Linkime puoselėti
kūrybiškumą savo šeimose ir aplinkoje.

  

  

Mokyklos tarybos narė Rasina Galinienė

  

 1 / 1


